
Zarządzenie Nr 173/21 
Burmistrza Trzcianki 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego w celu 
przeciwdziałania COVID-19 z pominięciem otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 15 zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się środki finansowe na realizację zadania publicznego 
w celu przeciwdziałania COVID-19 w ramach Modułu IV programu "Pomoc 
osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi"pn. "Bezpieczna strefa 
przeciwcovidowa". 

2. Zadanie publiczne, o którym mowa w ust. 1, realizowane będzie przez 
Caritas Parafii pw. św. Jana Chrzciciela, z siedzibą w Trzciance, ul. 
Żeromskiego 39, 64-980 Trzcianka. 

3. Środki finansowe w wysokości 58.704,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem 
tysięcy siedemset cztery złote) na realizację zadania mają pokrycie w budżecie 
gminy Trzcianka na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Promocji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D83962-DC2C-4A7E-B719-80117A39D16B. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 173/21 Burmistrza Trzcianki z dnia 2 listopada 2021 r. w
sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego w celu przeciwdziałania

COVID-19 z pominięciem otwartego konkursu ofert

Zgodnie z art. 15 zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.), w okresie obowiązywania stanu zagrożenia

epidemicznego albo stanu epidemii, organ administracji publicznej może zlecać

organizacjom pozarządowym realizację zadania publicznego w celu przeciwdziałania

COVID-19 z pominięciem otwartego konkursu ofert.

W dniu 13.09.2021 r. do Urzędu Miejskiego Trzcianki wpłynęła oferta

realizacji zadania publicznego złożona przez Caritas Parafii pw. św. Jana Chrzciciela

w Trzciance pn. "Bezpieczna strefa przeciwcovidowa".

Na podstawie ww. oferty gmina Trzcianka wystąpiła z wnioskiem do Oddziału

Wielkopolskiego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o

przyznanie pomocy finansowej w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych

wywołanych chorobami zakaźnymi”.

Przekazanie środków PFRON w wysokości 58.704 zł na konto gminy

Trzcianka na realizację zadania nastąpiło na podstawie umowy nr POS/000054/15/D

z dnia 25.10.2021 r.

Przedmiotowe zarządzenie umożliwi zawarcie umowy z Caritas Parafii pw. św.

Jana Chrzciciela w Trzciance i przekazanie dotacji na realizację zadania

"Bezpieczna strefa przeciwcovidowa".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D83962-DC2C-4A7E-B719-80117A39D16B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

